
UCHWAŁA Nr XVII/100/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii  

na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu               

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2018 r. poz. 2137 ze zm.) oraz art. 10 

ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 

852) - Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się Preliminarz wydatków dotyczących realizacji zadań określonych                     

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do UCHWAŁY NR XVII/100/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 

PRELIMINARZ 

wydatków dotyczących realizacji zadań określonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii  

na 2019 rok  

 

 

 

Lp. Cel zadania Szczegółowe zadania w ramach działania Planowane 

wydatki 

1.  Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych. 

 

1. Prowadzenie zajęć terapeutycznych 

indywidualnych i grupowych dla 

uzależnionych i ich rodzin z terenu gminy 

Sitno 

 

 1 200,00 

2. Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe 

pomocy psychospołecznej i prawnej,  

a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie. 

1. Finansowanie przeprowadzenia 

diagnozy problemów społecznych. 

2. Opłaty sądowe. 

3. Wynagrodzenie biegłych sądowych. 

4. Dofinansowanie dojazdów na leczenie 

odwykowe. 

 

 

Razem 10 000,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży - w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych.    

 

1.Finansowanie działań profilaktycznych 

dla dzieci i młodzieży szkolnej i 

dorosłych, związanych z używaniem 

alkoholu, środków odurzających, 

substancji psychotropowych, środków 

zastępczych i nowych środków 

psychoaktywnych oraz przemocy.      

2. Organizacja i wspieranie imprez i zajęć 

związanych z promowaniem zdrowego 

stylu życia – zawody, konkursy, zabawy,  

festyny, imprezy bezalkoholowe, 

wycieczki, spektakli teatralnych, . 

3. Organizacja i wsparcie organizacji 

różnych form wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z rodzin i środowisk 

dysfunkcyjnych i zagrożonych 

uzależnieniami. 

4. Dofinansowanie działań dla dzieci i 

młodzieży uczestniczących w zajęciach 

pozalekcyjnych. 

5.Organizacja i finansowanie „Dnia 

 



Dziecka” i „ Mikołajków” dla dzieci z 

rodzin patologicznych. 

6. Dofinansowanie organizacji 

wypoczynku letniego i zimowisk dla 

dzieci i młodzieży szkolnej.  

7. Zakup ulotek plakatów, broszur z 

profilaktycznymi treściami edukacyjnymi 

dot. problematyki alkoholowej i innych 

uzależnień. 

 30 226,15 

4. Wspomaganie działalności instytucji,  

stowarzyszeń oraz osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych. 

1. Wspomaganie działalności organizacji 

pożytku publicznego w zakresie pracy nad 

dziećmi i młodzieżą z rodzin, w których 

występują problemy alkoholowe. 

2. Wspomaganie działań promujących 

zdrowy styl życia. 

 

                                                                 Razem 8 000,00 

5. Działalność i zasady wynagradzania 

członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i koordynatora.  

1.Wynagrodzenie członków komisji. 

2. Zakup materiałów biurowych oraz 

wyposażenia stanowiska ds. profilaktyki i 

uzależnień. 

 

 

Razem 9 000,00 

6. Inne działania mające na celu 

przeciwdziałanie narkomanii. 

1. Finansowanie działań o tematyce 

przeciwdziałania narkomanii oraz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

(m.in. warsztaty, pogadanki). 

 

 

 

 

 

Razem 6 000,00 

Ogółem 64 426,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


